
ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ DČCE VRCHLABÍ
Přípravný stupeň základní školy speciální, základní škola speciální pro žáky s mentálním postižením a kombinovaným postižením více vadami.

Adresa: Hradecká 1151/1, 50003 Hradec Králové
Web: www.specialniskola.hradeckralove.cz

Ředitelka: PaedDr. Magda Kumprechtová
Telefon: 498 100 620, 739 379 290
E-mail: sps.dcce.vrchlabi@seznam.cz

Číslo účtu: 43-527040287/0100  

Dobrotety,z.s.
5.května 1059/17

14000,Praha -Nusle

http://www.specialniskola.hradec/
mailto:sps.dcce.vrchlabi@seznam.cz


Zpravodaj Základní školy speciální DČCE Vrchlabí

Hradec Králové

DIÁČEK
Únor 2024

-

- Ples

- Valentýn

- Oslava narozenin

- Bibliská hodina



Balónkový ples

V únoru proběhl již 12. balónkový
ples, jehož tématem byly květiny.
Naši žáci předvedli fenomenální

předtančení, za které jsme sklidili
velmi hlasitý aplaus.

Valentýn

Další projektový den se nesl ve
znamení srdíček. Společně jsme

oslavili sv. Valentýna. 

Mezilidské vztahy

Navštívil nás pan doktor Toman, se
kterým jsme si povídali o vztazích

mezi chlapcem a dívkou.
Také jsme si zopakovali  slušné

chování  k ženám ve společnosti.

Oslavy narozenin



Jako každý měsíc jsme oslavili svátky
a narozeniny našich žáků. Společně

jsme si dali kousek dortu a pořádně si
pak užili narozeninovou párty 

Připravujeme se na jaro

Pomalu se nám blíží jaro. Pomalu, ale
jistě připravujeme se škole jarní

výzdobu.

Biblická hodina

Každý čtvrtek nás navštěvuje farářka
Kristýnka.


